
Termékek Vastagság Hossz Csomagolás
mm m db/köteg

PROTECTOR lábazati profil
PROTECTOR 9143 30 2,5 10
profilok hőszigetelő vakolatokhoz 9144 40 2,5 10
lábazati profil 9145 50 2,5 10
alumíniumból 9146 60 2,5 10

9147 70 2,5 10
9148 80 2,5 10
9149 90 2,5 10
9150 100 2,5 10

Ívelhető lábazati 9155 50 2,5 5
profil alumíniumból 9156 60 2,5 5

9157 70 2,5 5
9158 80 2,5 5
9159 90 2,5 5
9160 100 2,5 5

PROTECTOR élvédő
Alumínium élvédő 9079 2 25
vakolat:  1mm 9079 2,5 25
szoknya : 25mm
élhajlat : d 4mm

Alu élvédő 9075 2,5 50
vakolaterősítő hálóval
100/150mm
Műanyag élvédő 3799 2,5 50
vakolaterősítő hálóval
100/150mm

MIRELON
Termékek Vastagság Listaár Listaár

szélesség hosszúság mm Ft/tekercs Ft/m2

MIRELON 1,2 41,7 3

lépéshangszigetelő lemez 1,2 41,7 5

1 50 10

MIRELON D 5/80 0,08 50 5 1750

dilatációs csík 5/100 0,1 50 5 2100

5/120 0,12 50 5 2500

5/150 0,15 50 5 3150

10/80 0,08 25 10 1875

10/100 0,1 25 10 2350

10/120 1,12 25 10 2800

10/150 0,15 25 10 3500

Áraink az áfát nem tartalmazzák ! Érvényes 2012.április 2-től
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Alkalmazási terület

MIRELON

Alkalmazási terület Méret (m)

47

PROTEKTOR

Listaár
Ft/m

295
330
335
435
475
505
585
630

1200
1335
1475
1610
1675
1750

105
105

340

230

160
270
525

35 Ft/m
42 Ft/m

112 Ft/m
140 Ft/m

50 Ft/m
63 Ft/m
75 Ft/m
94 Ft/m


